

Klaus Skov Holding af 2008 ApS

Stenhøjen 1, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 30 54 03 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Klaus Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Skov Holding af 2008 ApS
Stenhøjen 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 54 03 36
Stiftet: 15. april 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Klaus Skov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueadministration samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.996 kr. mod -10.273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.444 kr. mod 293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.996	-10.273
Andre finansielle indtægter	18.035	15.262
Øvrige finansielle omkostninger	-595	-4.696
Resultat før skat	7.444	293
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.444	293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.444	293
Disponeret i alt	7.444	293

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.047
Tilgodehavender i alt	0	1.047
Andre værdipapirer og kapitalandele	244.048	231.193
Værdipapirer i alt	244.048	231.193
Likvide beholdninger	432.956	437.321
Omsætningsaktiver i alt	677.004	669.561
Aktiver i alt	677.004	669.561
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	544.754	537.311
Egenkapital i alt	669.754	662.311
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.250	7.250
Gældsforpligtelser i alt	7.250	7.250
Passiver i alt	677.004	669.561